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Riunione del 19 MAGGIO 2004

                         Sono presenti:
                                      - Avv. Fabrizio      FILIPPUCCI         PRESIDENTE
                                      - Avv. L.Rosario     PERONE               VICE PRESIDENTE
                                      - Avv. Salvatore    SCIACCHITANO  COMPONENTE
                                      - Avv. G.ROBERTO         CALDARA            COMPONENTE
                                      - Sig.ra Sandra      D‛Alessandro         Segretaria            
     

     48.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI
-         GIUSEPPE MURRI

La Commissione Giudicante Nazionale
-  esaminati gli atti ed i documenti;
-  udita la relazione della Procura Federale e la difesa dell‛incolpato;

-  ritenuto che non vi è prova per distinguere nella persona di Murri 
Giuseppe l‛atleta dall‛allenatore, posto che nella scrittura privata a lui è 
fatto riferimento sempre con la doppia qualifica unita da interpunzione 
lineare;
-  che, pertanto, il provvedimento di sospensione riconosciuto al Murri non 
può distinguersi nella sua duplice qualità o quantomeno non vi è prova in atti;
-  che con la comunicazione del 18-5-04 la Soc. Atletico San Michele ha 
fatto pervenire la sua carenza di interesse alla fattispecie in esame – il 
Murri all‛epoca dei fatti di cui è causa, era atleta e allenatore di questo 
Sodalizio -, lasciando verosimilmente ritenere che la deroga concessa al 
Murri sia da interpretare proprio nel senso che andava riferita sia all‛atleta 
che all‛allenatore; 

PQM
Dispone l‛archiviazione.
 
 

 
                                                                                                     ILPRESIDENTE
                                                                            Avv.Fabrizio  Filippucci 
 
Affisso il  05-06-04 

 


